®BOTE ※电机驱动机械隔膜式计量泵※
- 1 -
JGX JGM JGB 电机驱动机械隔膜式计量泵
Metering pump 计量泵俗称加药泵。计量泵是一种可以满足各种严格的工艺流程需要，流量可以
在 0-100%范围内无级调节，用来输送液体(特别是腐蚀性液体)的一种特殊容积泵，被广泛地应用于水
处理、石油化工、制药、食品等工业领域中。
产品特点
液力端 机械驱动隔膜，物料侧无隔膜护盘，便于物料通过

进出口口径
mm
重量
kg
JGX-05/1.2-□ 5
1.2
54
φ65
220/380V
50HZ
1350rpm
60W 4P
φ9*15mm 或
DN15
7.5
JGX-10/1.2-□ 10 67
JGX-20/1.2-□ 20 108
JGX-30/1.0-□ 30
1.0
135
JGX-40/1.0-□ 40 67
JGX-60/1.0-□ 60 90
JGX-80/0.5-□ 80
0.5
108
φ84
220/380V
50HZ
1350rpm
90W 4P
8.5
JGX-100/0.5-□ 100 135
JGX-120/0.3-□ 120
0.3
90
JGX-150/0.3-□ 150 180
JGM-25/1.2-□ 25
1.2
72 φ84/45
380V 50HZ
1350rpm
370W 4P
DN15
22
JGM-50/1.2-□ 50 144
JGM-90/1.0-□ 90 1.0 72
φ110/70
JGM-120/0.7-□ 120
0.7
72
JGM-170/0.7-□ 170 144
JGM-240/0.7-□ 240 144
JGM-330/0.5-□ 330
0.5
144
φ110/80
380V 50HZ
1350rpm
550W 4P
DN25JGM-420/0.5-□ 420 144
JGM-530/0.5-□ 530 180
JGB-350/1.0-□ 350
1.0
140
φ110/80
380V 50HZ
1350rpm
750W 4P
DN25
42
JGB-450/1.0-□ 450 140
JGB-650/0.7-□ 650 0.7 140
JGB-1000/0.5-□ 1000
0.5
180
φ155/80
JGB-1200/0.5-□ 1200 180
380V 50HZ
1350rpm
1100W/
1500W 4P
DN40
JGB-1600/0.4-□ 1600 0.4 180
JGB-1800/0.3-□ 1800
0.3
180
JGB-2000/0.3-□ 2000 180
JGB-2300/0.3-□ 2300 180
一能环境科技（北京）有限公司
地址： 北京市顺义区李桥镇北河村西农场路 1 号院
电话： 010-81518612/81569887
传真：010-65503312